
ZARZADZENIE NR 50.2024 

STAROSTY PILSKIEGO  

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przekazania w drodze darowizny własności 

nieruchomości oraz sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

obejmującego nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa przeznaczoną  

do zbycia w drodze darowizny 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 w związku z art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz 

Zarządzenia nr 285/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie 

darowizny na rzecz Powiatu Pilskiego stanowiących własność Skarbu Państwa udziałów 

 we własności zabudowanych nieruchomości położonych w Pile przy al. Niepodległości 

zarządza się co następuje:  

 

§1. Wyraża się wolę zbycia w drodze darowizny na rzecz Powiatu Pilskiego                                                       

stanowiącego własność Skarbu Państwa udziału 33776/193953 w prawie własności 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 149/5, o powierzchni  

0,6582 ha, położonej w Pile ( obręb 0017) przy al. Niepodległości 37 zapisanej w księdze 

wieczystej nr PO1I/00007875/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pile na zapewnienie 

warunków lokalowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Pile.  

§2.  Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, będącej 

własnością Skarbu Państwa, przeznaczoną do zbycia w drodze darowizny, stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§3.  Wykaz, o którym mowa w §2, wywiesza się na okres 21 dni na tablicy informacyjnej  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, a także zamieszcza się na stronie internetowej 

Biuletyny Informacji Publicznej Powiatu Pilskiego: www.bip.powiat.pila.pl – 

ZARZĄDZENIA STAROSTY oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Wielkopolskiego 

Urzędu wojewódzkiego w Poznaniu: www.poznan.uw.gov.pl. Informację o zamieszczeniu 

wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu 

obejmującym co najmniej powiat pilski.  

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
STAROSTA PILSKI 

/-/ 

 

Rafał Zdzierela 

http://www.bip.powiat.pila.pl/
http://www.poznan.uw.gov.pl/

